34301319 JERSETTE 301 9/95 -50- 487,980.843253.205585 250 1951.9233540.00%

Despacho : 0228820 Cant: 5 -

34548418 MAPA ULTRANE 548 8-8.5-96- 190,345.16440.6138010 960 198.2762155.00%

Despacho : 0228820 Cant: 10 -

73155809074292
20/04/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 678,326.00
I.V.A.INSCRIP.  % 142,448.46

TOTAL 839,818.40

20833302 CAE

PESOS  OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO CON 40/100

$

$

$

$

21

$

19,043.94

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 144.08 924 0.14 924.22

901 0.75 5087.45 902 0.90 6104.93

915 1.00 6783.26

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES CON 58/100 DOLARES tipo de cambio: